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負 純

債
産

及

び 部

令和6年6月4日

資
産

の
部

神 洋 冷 凍 株 式 会 社

貸借対照表の要旨 （令和6年３月３１日現在）
川口 道人

神⼾市東灘区深江浜町９番地１

代表取締役社⻑ 

科 目 金額(千円)

合 計

合 計

流 動 資 産
固 定 資 産

資

の
 資 本 金

  利 益 準 備 金
 その他利益剰余金
（うち当期純利益)

株 主 資 本

固 定 負 債
 退 職 給 付 引 当 金

 賞 与 引 当 金
流 動 負 債

   利 益 剰 余 金

347,149

139,714
207,435
347,149

22,416
3,211

76,377
18,263

248,356
70,000

8,000
170,356
(13,732)

178,356


